

Dane postępowania:			
Kupujący:	Centrum Szkolenia Policji		
Nazwa postępowania:	Oporządzenie dla psów służbowych - dostawa do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego CSP w Sułkowicach		
Organizator postępowania:	Renata Wiorowska		
Rozpoczęcie składania ofert:	06-02-2024 11:57:00	Zakończenie składania ofert:	15-02-2024 12:00:00
Otwarcie ofert:	-	Unieważnienie postępowania:	-
Typ postępowania:	otwarte	Grupa asortymentowa:	brak
Liczba zaproszonych wykonawców:	1	Ile ofert zostało złożonych:	2

Wybrane oferty:					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	Cena brutto/JM:	Razem:	Firma:
1	Kaganiec transportowy (Zgodnie z załączonym do postępowania Opisem przedmiotu zamówienia (dotyczy wszystkich 9 pozycji).)	45	162.36 PLN	7 306.20 PLN	"KOJOT"
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana. Złożyli Państwo najkorzystniejszą ofertę cenową.					
2	Linka z karabińczykiem - 10 m	85	121.77 PLN	10 350.45 PLN	"KOJOT"
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana. Złożyli Państwo najkorzystniejszą ofertę cenową.					
3	Obroża parciana (zwykła)	85	88.56 PLN	7 527.60 PLN	"KOJOT"
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana. Złożyli Państwo najkorzystniejszą ofertę cenową.					
4	Obroża metalowa (kolczatka)	85	47.97 PLN	4 077.45 PLN	"KOJOT"
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana. Złożyli Państwo najkorzystniejszą ofertę cenową.					
5	Smycz parciana rozpinana	85	92.25 PLN	7 841.25 PLN	"KOJOT"
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana. Złożyli Państwo najkorzystniejszą ofertę cenową.					
6	Szorki parciane	85	121.77 PLN	10 350.45 PLN	"KOJOT"
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana. Złożyli Państwo najkorzystniejszą ofertę cenową.					
7	Grzebień metalowy (zgrzebło)	85	65.19 PLN	5 541.15 PLN	"KOJOT"
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana. Złożyli Państwo najkorzystniejszą ofertę cenową.					
8	Szczotka z włosia	85	51.66 PLN	4 391.10 PLN	"KOJOT"
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana. Złożyli Państwo najkorzystniejszą ofertę cenową.					
9	Plecak (torba) przewodnika	85	307.50 PLN	26 137.50 PLN	"KOJOT"
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana. Złożyli Państwo najkorzystniejszą ofertę cenową.					

Kryteria/pytania - wybrane oferty:				
Nr:	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	Zakład Rymarski "KOJOT" Tomasz Urbańczyk
1	Wartość oferty	Wartość oferty	100 (100.00%)	67 905.00 PLN
2	Warunki płatności	Przelew 30 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	"Akceptuję"
3	Termin realizacji	Od 02 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2025 r. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	"Akceptuję"

4	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	"Akceptuję"
5	Wymagane dokumenty	Do ofert należy dołączyć wymagane przez Zamawiającego dokumenty wymienione w Opisie przedmiotu zamówienia.	-	
			Łączna ocena ważona:	

Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty

Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	JM:	Cena max brutto/JM :	"KOJOT"	Chr Solutions
1	Kaganiec transportowy (Zgodnie z załączonym do postępowania Opisem przedmiotu zamówienia (dotyczy wszystkich 9 pozycji).)	45	szt.	0.00 PLN	162.36 PLN	184.50 PLN
2	Linka z karabińczykiem - 10 m	85	szt.	0.00 PLN	121.77 PLN	67.65 PLN
3	Obroża parciana (zwykła)	85	szt.	0.00 PLN	88.56 PLN	61.50 PLN
4	Obroża metalowa (kolczatka)	85	szt.	0.00 PLN	47.97 PLN	67.65 PLN
5	Smycz parciana rozpinana	85	szt.	0.00 PLN	92.25 PLN	123.00 PLN
6	Szorki parciane	85	szt.	0.00 PLN	121.77 PLN	61.50 PLN
7	Grzebień metalowy (zgrzebło)	85	szt.	0.00 PLN	65.19 PLN	73.80 PLN
8	Szczotka z włosia	85	szt.	0.00 PLN	51.66 PLN	73.80 PLN
9	Plecak (torba) przewodnika	85	szt.	0.00 PLN	307.50 PLN	492.00 PLN
Wartość brutto oferty:					83 523.15 PLN	95 079.00 PLN
Wartość brutto zamówienia:		83 523.15 PLN				
Legenda:		Wybrana oferta				

Kryteria/pytania - 3 najlepsze oferty:

Nr:	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	Zakład Rymarski "KOJOT" Tomasz Urbańczyk	Chr Solutions
1	Wartość oferty	Wartość oferty	100 (100.00%)	67 905.00 PLN	77 300.00 PLN
2	Warunki płatności	Przelew 30 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	"Akceptuję"	Akceptuję
3	Termin realizacji	Od 02 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2025 r. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	"Akceptuję"	Akceptuję
4	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	"Akceptuję"	Akceptuję
5	Wymagane dokumenty	Do ofert należy dołączyć wymagane przez Zamawiającego dokumenty wymienione w Opisie przedmiotu zamówienia.	-		
			Łączna ocena ważona:		